
 
 

 
 

«АБАЙ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ 

ПЕДАГОГИКАЛЫҚ УНИВЕРСИТЕТІ» 

КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ

   

 

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

«КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ АБАЯ» 

  

БҰЙРЫҚ 

08.02.2024 

Алматы қаласы 

ПРИКАЗ 

      №05-04/82 

город Алматы 

 

 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), БУРИБАЕВ ЕРМЕК, 

Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный педагогический 
университет имени Абая", BIN031240004969 

 

 

 

Абай атындағы ҚазҰПУ-дың 
Жас зерттеушілер кеңесінің 
құрамына өзгеріс енгізу және  

кеңес жоспарын бекіту туралы 
  
 Жас ғалымдардың мүдделерін ілгерілету, қоғамда ғылымды танымал ету 

және талантты жастарды ғылымға тарту мақсатында, «Абай атындағы Қазақ 

ұлттық педагогикалық университеті» КеАҚ Басқарма Төрағасы – Ректорының 

«Абай атындағы ҚазҰПУ-дың Жас зерттеушілер кеңесінің құрамын бекіту 

туралы» 2022 жылдың 1 наурызындағы №06-03-02/23 бұйрығына 

сәйкес БҰЙЫРАМЫН:   
1. Жас зерттеушілер кеңесінің (бұдан әрі – ЖЗК) 2024 жылға арналған 

жоспары 1 - қосымшаға сәйкес бекітілсін. 
2. ЖЗК жаңартылған құрамы 2 - қосымшаға сәйкес бекітілсін. 
3. ЖЗК жұмысын үйлестіру ҒЗЖ және ғылыми кадрларды даярлау 

басқармасына жүктелсін. 
4.  Осы бұйрықтың орындалуын қадағалау Ғылым департаментінің 

директоры Ұ.Әбдіғапбароваға жүктелсін. 
   
  Негіздеме:  ҒЗЖ және ғылыми кадрларды даярлау басқармасының 

жетекшісі Г.Баймбетованың қызметтік хаты. 
  

 
Зерттеу қызметі және инновация 
жөніндегі проректор                                                                          Е. Бөрібаев 

 

 

 

 

 

 



 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), БУРИБАЕВ ЕРМЕК, 

Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный педагогический 
университет имени Абая", BIN031240004969 

 

Лист согласования 
 

 

ФИО, подразделение, 

должность 

Тип действия Время и дата 

согласования или 

подписания 

Данные по ЭЦП 

Желдыбаева А.Ж. - 

Начальник управления - 

Управление 

юридической работы и 

организации закупок 

Согласовано 07.02.2024 17:41 ЖЕЛДЫБАЕВА А.Ж. 

Абдигапбарова У.М. - 

Директор департамента 

- Департамент науки 

Согласовано 07.02.2024 17:43 АБДИГАПБАРОВА 

У.М. 

Бурибаев Е.А. - 

Проректор по 

исследовательской 

деятельности и 

иноваций - 

Председатель 

Правления - Ректор 

Подписано 08.02.2024 09:11 ҰЛТТЫҚ 

КУӘЛАНДЫРУШЫ 

ОРТАЛЫҚ (GOST), 

БУРИБАЕВ ЕРМЕК, 

Некоммерческое 

акционерное общество 

"Казахский 

национальный 

педагогический 

университет имени 

Абая" 

 

 

 
 


